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NR UNIK: LE-PLL-22300

www kaz.qov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

R U etets
T.PERSON

I/ 2\ i

A. Gjenealitetet aktuale

EMER [EYEA
MBIEMER EOLEC,
ATES| JUG RN
AMESI LAURE A
DATELINDJE 2, /0 20067
VENDLINDJE TIRAN =
VENDBANIM MIMYRRAC o CRIN
NR. ID K260/6068 1

B. Gjenealitete té meéparshme

(Nése keni ndryshuar z
qofté edhe pa e ndrysh
aq heré sa jané ndrysh
dispozitave t& ligjit nr. 1
EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

yrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
uar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
uar. Mosdeklarimj | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pi

ke, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

]
-

HEJRA JpdN Lol EC
o (emér, mbiemér, nénshkrim)
/X <%

e ca B 1




Zgjedhjet Vendore t4Waj 2023

NS, 5 hhrvari 12 2204 S IAN LOEC,

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme na kété Formu

lar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& pavérteta, té

paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi

i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklar

imeve t& pavérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara n

é kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

_HEMA kol ﬁ)—b

(emér, mbiemér, nénshkrim)

| KETIJ SEKSIONI TE

IHEDRA LolEC)

, (emér, mbiemér, nénshkrim)




lsharé

ere me vendim

o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Sl M i e R ST AT A N 13 ﬁgm 2 ST R s e
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér £ cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
i@ formés sé preré Neni Lloji

L

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo m

penale té pazgjidhur me vendim giygésor té fo

rmeés

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Lk

L

Té dhénat e -é-pré pénalé per tecnlen jeni dénuér &Veﬁimir
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor

Neni Lloji
jopérfundimtar

HEIRA KO=C

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3
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PO [ ] Jo  [X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti

——— _
Arsyet Periudha/Data Rezultatet
—_*______——_._____——_.____%——_._ﬂ___—‘____

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbafuese, Pér kryerjen e
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO[I]

- Nése po, specifikoni

té dhénat e meposhtme:

Organi brocedues Qyteti, Shtetj

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

——— ]

]

e e e —— .

..—_~.__,____.,,—r__..__..

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheréa masé shirénquese e siqurisé personale, né fugj
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO[:| JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ,

HEYRA _KoLEC
: (emér, mbiemér, nénshkrim)




Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

; H T T e
Ndatimi+daties jastite shtetit "

D%wmgrt t\éepgjq:% T?UF' ﬁél\élcajc?n%zéyqésore

NIRR: KEZ-9QV:8L | csndrimit n njé vend 1 caktuar

Ooooooad

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Aktualisht né fugi

e
E revokuar

oogoog

Gjykata

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni Lloji

“ Vendimi Periudha, data
pérfundimtar

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

Jo[i

Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

_urdhérues

Autoriteti

Arsyeja

(' Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré

|
o

PEr ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni

débuar eksklu

zivisht pér shkeljen e rrequllave t€ emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit a

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

Jo [ ]

ALY KOLE |

A

ar )

T O

—

po hyrie-daljes né njé territor té nié shteti té huaj) (Vendos

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




—D%LA:_(BLM/ 202
- _.Q yteti dhe Arsyeja-ddbimit

NRUNH@GUE?PM_@%B%i te dhénat e méposhtme:

Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
?@Ee&é f{%‘l’ WEMiore 14 Maj 2023 débimithngg shteti
: i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te

rritorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [Lx]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém per pasojat li

gjore né rast té deklarimeve t& pavérteta,
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhén

te paplota apo té
ave té pasqyruara né kété Formular.

HEARA Ko=)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
I‘.‘/’,% %
/

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendim
kopje té tyre kétij Formulari.

eve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé té caktuara té Formularit Jjané té pamjaftueshme
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

HEIRA  Kotee,

(cmér, mbiemér, nénshkrim)
3

pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

(Model KQZ-@A~1@]

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Qarku L A ZHE

Bashkia K(/Kg/ﬁ

[ ] Kryetar bashkie
[] Anétar i késhillit bashkiak

)KANDIDO}
PER

Data e zgjedhjeve /Z/’ 55’,47)23)

)

—
—

<
=
=
il
o
a.

o
~
2. vatélindia /0,40, 20047

i 1. HENES LOLECH
j EE | (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwwv
2 L N
_"%ig ' 3. Adresa /V//}LMC/KIQA'S ﬁ /R (3’1/
- L s ; “_ g
;g a.gjinia [Jm [F 5.Vendlindia 7 /AN E TIRAMNE -
"',_4 Bashkia Qarku D
: s e > '<< y : n \ p
Arsimi:| 1) i /754/25‘1:';4.4 = ”76:»///”/5//}6,2/ ] /i’b_g//: SSULn” S MWIYRAS
A itulli . nstitucioni ‘
metfndt | ) GIPIHAE S ARIF SAA . MRS
méi A (Titulli) ; : (Ins_.t‘itucioni) :
hersvhem 3) )") YJE&A& | Jﬁfﬂé(/ﬁ & AEM&%’([}ICL i /‘ﬁ/y /ﬂfﬁf
= £ (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) ~ /aé/”/f e .
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
T
e ) (Titulli) - (Institucioni/kompania)
3)
mée o o (Titulli) B N (Institucioni/kompania)
herﬂme 4)
o {Titulli) . - (Institucioni/kompania)
efey . \ 1}
I(uallﬁl.ugmz. o (emrii kualifikimit) - {Institucioni/organizata)
mé i fundit
2)
méi ~{emrii kualifikimit) o (Institucioni/organizata)
he@ém 3)
~{emrii kualifikimit) o (Institucioni/organizata)
Aktivitete s e oy = = = A=
shoqérore | _ WETIVISTE  TEK  PARTIA LEVIZIA  LEEAULTETIT
dhe politike: | =~ - S o
_

Kandidati LR JVL’/‘./?W‘ AOUEC)

(emér, atési, mbiemer i kandidatit)

(nénshkrimi)



